
令和 4年 11月 17日 

 

所属長各位 

 

                    一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 

                    峡 東 支 部 長  原 昌彦 

                            （公 印 省 略） 

 

 

令和 4年度山梨県介護支援専門員協会 

峡東支部研修会の開催について（ご案内） 

 

 

立冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

今年度、山梨県介護支援専門員協会峡東支部では令和 6年 4月までに義務化されております BCP策

定についての研修会を開催する事となりました。BCP作成にあたり基礎的な理解とその必要性の認識、

各居宅介護支援事業所において作成する上でのポイント等を内容としております。すでに策定が済ん

でいる場合でも効果的な運用に繋がる内容となっておりますので、是非ともご参加ください。 

下記のとおり研修会を開催いたしますので、貴所属職員の出席につきまして特段のご配慮を頂きた

くお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １．日 時  令和 4年 12月 6日（火） 

13時 30分～16時 30分（受付 13時 00分～） 

 

２．会 場  オンライン研修（ZOOM） 

   

３．内 容  迫る令和 6年 4月 間に合っていますか？BCP ～理解と作成におけるポイント～ 

〇講師：一般社団法人あたご研究所 代表理事 後藤佳苗 氏 

 

 ４．対象者  （１）主任介護支援専門員 

        （２）BCP作成担当の介護支援専門員 

 

 ５．参加費  無料 

  

 ＊参加者は令和 4年 11月 30日（水）までに別紙用紙により、URLまたは QRコードから申込みをお

願いします。100名定員での参加申込みとなりますので定員になり次第、締め切らせていただきます。 

 

以上 

ハートフル塩山居宅介護支援センター 

担当：岩波 充宏 

 



令和 4年 11月 17日 

 

会員各位 

 

                    一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 

                    峡 東 支 部 長  原 昌彦 

                            （公 印 省 略） 

 

 

令和４年度山梨県介護支援専門員協会 

峡東支部研修会の開催について（ご案内） 

 

 

立冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

今年度、山梨県介護支援専門員協会峡東支部では、令和 6年 4月までに義務化されております BCP

策定についての研修会を開催する事となりました。BCP 作成にあたり基礎的な理解とその必要性の認

識、各居宅介護支援事業所において作成する上でのポイント等を内容としております。すでに策定が

済んでいる場合でも効果的な運用に繋がる内容となっておりますので、是非ともご参加ください。 

下記のとおり研修会を開催いたしますので、多くの方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

 １．日 時  令和 4年 12月 6日（火） 

13時 30分～16時 30分（受付 13時 00分～） 

 

２．会 場  オンライン研修（ZOOM） 

   

３．内 容  迫る令和 6年 4月 間に合っていますか？BCP ～理解と作成におけるポイント～ 

〇講師：一般社団法人あたご研究所 代表理事 後藤佳苗 氏 

 

 ４．対象者  （１）主任介護支援専門員 

        （２）BCP作成担当の介護支援専門員 

 

 ５．参加費  無料 

 

  ＊参加者は令和 4年 11月 30日（水）までに別紙用紙により、URLまたは QRコードから申込みを

お願いします。100名定員での参加申込みとなりますので定員になり次第、締め切らせていただきます。 

 

 

以上 

ハートフル塩山居宅介護支援センター 

担当：岩波 充宏 

 

 


